SCRIPTA

Numéro Scripta : 7964

Auteur(s) : Gohier de Morville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1214

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gohier de Morville fait donation à l'abbaye de la Trappe, pour le salut de son âme, de terres sises à Chantecoq.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° I, p. 259.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego, Goherus de Morvilla, pro salute anime mee, donavi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam penitus ab omnibus rebus et quietam, partem meam haie de Chantecoc in bosco et in terra, partem videlicet tertiam que mea erat a parco de sancto Christoforo usque ad viam que transit Haiam, a terra decani ex una parte usque ad terram Borree ex altera, nichil omnino michi in ea retinens aut heredi meo. Si quis autem presumeret prefatos monachos molestare super hac elemosina et injuriari, ego et heredes mei post me cam garantizare tenemur. Ad confirmationem hujus elemosine, ut rata sit et stabilis in perpetuum, dignum duxi cartam hanc presentem sigilli mei munimine roborari. Actum anno gratie M° CC° quarto decimo.